
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Juniorky U19 zakončily základní část výhrou nad Benešovem

Poslední dva zápasy základní části čekaly na naše juniorky. V plné síle, tedy s osmi hráčkami, jsme nastoupili na
HB Basket Praha a na Benešov. Především v nedělním duelu jsme měli soupeřkám co vracet, když jsme v
Benešově podlehli o jediný koš poté, co nám v šesti hráčkách došly síly a ztratili jsme slibné vedení.

05.01.2019 ADFORS Basket Litomyšl - HB Basket Praha 43:56 (12:14
16:32 31:45)
Viktorie Jakubcová - 10, Daniela Marková - 10, Sabina Knesplová - 7, Vendula Rohlenová - 6,
Natálie Bisová - 4, Natálie Čerebová - 3, Tereza Hánělová - 3

Úvod zápasu nám docela vyšel a po první periodě byl stav 12:14. Pak ale přišlo obrovské útočné trápení a
druhou desetiminutovku jsme prohráli 4:18. V poločase jsme tak prohrávali 16:32. V úvodu druhé půle
zaznamenal soupeř 9 bodů v řadě a stav byl už hrozivých 16:41. Pak jsme dokázali konečně něco ubránit a v
útoku nám to začalo padat. Následujících 13 minut jsme vyhráli 25:8 a rázem byl stav 41:49. Na větší zvrat
jsme však již neměli a hosté si vedení pohlídali. Škoda té nepovedené druhé čtvrtiny, rozhodně dnes na výhru
bylo.

06.01.2019 ADFORS Basket Litomyšl - BC Benešov  86:53 (13:17 37:27
66:43)
Vendula Rohlenová - 25, Sabina Knesplová - 15, Tereza Hánělová - 11, Natálie Bisová - 10,
Daniela Marková - 10, Viktorie Jakubcová - 8, Natálie Čerebová - 5, Karolína Pakostová - 2

Prvních 12 minut zápasu se našim hráčkám něchtělo moc bránit a především dvě soupeřky si s námi dělaly co
chtěly. V tu chvíli byl stav 21:24. Pak jsme dokázali přitlačit v obraně a v útoku jsme díky větší aktivitě
zaznaměnali několik košů. Šesti koši v řadě jsme se ujali vedení 33:24. Ve druhém poločase jsme už měli jasně
navrh. V útoku se nám dařilo skoro vše a padalo to i z dálky, když jsme v této dvacetiminutovce zaznamenali
hned 9 úspěšných trojek. Výborný zápas odehrála Vendy, které spadlo do koše skoro vše co zvedla.

Touto výhrou jsme zakončili základí část a v nadstavbě nás teď čekají odvety s Jabloncem, Kolínem a
Benešovem.

07.01.2019 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

